Q\ETSgO

—>|:—’é Fiets4Daagse De Peel Startplaats Stiphout
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DEURMNE MELJEL STIPHOUT WEERT
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Uw deelname geschiedt geheel op eigen risico! Start vanaf 09.00 uur tot 13.00 uur, finish tot 17.00 uur
Start / Finish : Sportpark Molenven Molenven 3 5708 DW
Bij pech onderweg 06-30953900, opgave naam en nummer van de route waar u zich bevindt

Vertrek HAC-kantine LA Molenven
1° weg RA
LA op FP Gerwenseweg
Einde FP LA weg oversteken
GERWEN
le weg RA Ter Warden
leweg LA Moorvense dijk
Bij KR RD Heuvel
1°¢ weg LA De Huikert
. Op SPL RAH Rullen
. Wordt Nieuwe Dijk
. Einde weg LA Nieuwe dijk
. 1e weg RA, wordt Stad van Gerwen
. Einde weg LA Stad van Gerwen
. Na bocht op SPL RAH
. Einde weg RA en direct LA over brug
. Na brug LA en na 50 m RAH KwadeStraat
. Einde weg LA op FP Lieshoutseweg
. SON
. 2¢ weg RA Pplanetenlaan
. Ter hoogte van rotonde RD Planetenlaan
. SPL RAH Oude Vresselseweg
. KR RD wordt Vresselseweg
. 2¢ (halfverharde) pad LA Hooibeemdenpad
. Na brug splitsing pad RA
SPL 30 -45/60 KM
26. Einde pad VRW oversteken en RD Eimbert
NIJNSEL
27. In bocht RAH op FP Bolckpad
28. Spl FP vAdr brugje RD op FP onder A50 door
29. Na 2° viaduct VRW oversteken en RA op FP
30. Na brugje 1°¢ FP RA Kerkdijk Noord
Bezichtiging Knoptoren
31. Natoren LA
32. Einde weg LA Eerschotsestraat
33. Bij rotonde RD over brug Borchmolendijk
34. 2° weg RA Philippusstraat
35. Na brug 1¢ FP LA Dommelpark
36. V66r Camperplaats 1e FP RA Klaverpad
37. Splitsing LAH over brug Klaverpad
38. 1° FP LA Cathalijnepad
39. Einde FP Ra Cahtalijnepad
40. Spl RAH Cahtalijnepad
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Einde weg VRW oversteken en LA op FP Ollandse
weg

Na gebouw “Arcade” 1° weg RA Kinderbos
Spl LAH op gravelpad Kinderbos Bij KNPT 33 RA
Hoogeind

Splitsing 45 / 60 km-route

Einde weg RA Hoogeind

Na 25 m. 1° weg LA Erica

1¢ weg LA Schootsedijk

Spl LAH Schootsedijk

OLLAND

Einde weg RA Past Smitsstraat
CONTROLE 60 km route

Café De Beuk

Vertrek RD Past. Smitsstraat

Na spoorlijntje RD Savendonksestraat
Splitsing LAH Gemondsestraat

Na spoorlijntje bij knpt 52 LA Kasterensestraat
Wordt ( na brug) Molendijk

LIEMPDE

In bocht RAH Molendijk

Einde weg LA Boxtelseweg

2¢ weg RA en direct RAH Nieuwe Erven
KR. RD Hogenbergseweg

Wordtt ( na bocht) Brukelsestraat
Einde weg LA Barrierweg

1° weg RA Lodeind

Spl RAH Lodeind

Einde weg LA Roderweg

1° weg RA Koestraat

1¢ weg LA Oude Postbaan

Na parkje RD Keefheuvel

Einde weg RA Vendelstraat

Spltsing bij kapel RAH Hezelaarsestraat
Splt LAH Meulekensstraat

Wordt Hulst, wordt Liempseweg
SAMENKOMST 45- 60 KM ROUTE

1° Weg RA Kremselen

CONTROLE 45 /60 KM ROUTE
Gasthuishoeve Kremselen

Vertrek RA Kremselen

BOSKANT

KR RD Hazelaarstrraat

Einde weg LA Donderdonkse dijk

Meer info: www.fiets4daagsedepeel.nl

STARTPLAATS STIPHOUT IS MEDE MOGELIJK GEMAAKT DOOR:

HG Assurantién Brabant
— QO


http://www.fiets4daagsedepeel.nl/

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

82.
83.

84.

85.
86.

87.
88.
89.
90.
91.

92.
93.

94.
95.
96.
97.
98.
99.

Na 80 m. LA Ontginningsweg

Einde weg LA Rechtestraat

1° weg RA Kanterseveldenweg

Einde weg LA Vleutstraat

VRW oversteken en RD Oude Baan
1¢ weg LA Molenheideweg

Wordt Sonniuswijk

SAMENKOMST 30-45-60 KM ROUTE
1°¢ weg RA over viaduct Bijenlaan

Einde weg voorrangsweg oversteken en RA op FP

Rooijse weg

Op rotonde RD ( tweede afslag) Hendrik
Veenemanstraat

Twee maal KR RD Hendrik Veenemanstraat
Bij spltsing RD Nieuwstraat

CONTROLE 30-45- 60 KM. ROUTE

Café restaurant De Zwaan

Vertrek LA Markt wordt Dommelstraat
Einde weg RA Wilhelminalaan, wordt Veerweg
Na brug 1° weg RA Stakenburgstraat

Na brug over kanaal RD op FP Hooijdonk
Wordt Eijkelkampen

NEDERWETTEN

FP volgen wordt Broekdijk

Einde weg LA op FP Berg

NUENEN

2¢ weg LA jonkheer Hugo van Berckellaan
Na bocht 1e FP LA

Bij VKL voorrangsweg oversteken op FP,
wordt Papenvoortsedijk

Bij volkstuincomplex FP LA

FP volgen

STIPHOUT

Eindcontrole 61 KM



